镇江市第一人民医院关于外科、儿科、急诊训练模型的成交公告

项目编号：DYRMYY-(2024)商字第027号
采购代理编号：0675-240JOC003880
江苏海外集团国际工程咨询有限公司受镇江市第一人民医院委托，就外科、儿科、急诊训练模型进行磋商，按规定程序进行了评审，现就本次磋商的成交结果公布如下：

一、项目编号：DYRMYY-(2024)商字第027号
采购代理编号：0675-240JOC003880
二、磋商项目简要说明：外科、儿科、急诊训练模型
三、磋商公告媒体及日期：镇江市第一人民医院官网 2024年9月5日
四、评审信息：

日期：2024年11月6日
地点：镇江市第一人民医院招标采购中心会议室

五、评审结果：

项目名称：外科、儿科、急诊训练模型
成交供应商：明润科技（南京）有限公司
成交金额：人民币5.4万元
六、本次采购联系事项：

采购代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

联系人：熊文宇、姜博闻
联系电话：025-84795467、5989
联系地址：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区15楼

邮政编码：210019

采购人：镇江市第一人民医院
采购人联系电话：0511-88917866
采购人联系地址：镇江市润州区电力路8号